~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 129 ,DE 1998

o Vice-Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício
da Presidência e no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FABIANO MUNDIM GUIMARÃES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.017/98-CLDF).

2 - NOMEAR LEONARDO SOARES SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.016/98-CLDF).

3 - NOMEAR MÁRCIA DE CARVALHO ANTUNES para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de Taquigrafia de Apoio ao
Plenário da Diretoria Legislativa (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.798/91-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de ab r il de 1998.
'-

c::çc.~1

eputado LUIZ ESTEVÃO
Presidente em exercício